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Chlorella w tabletkach Japońska
Yaeyama Rozerwane ściany
komorkowe 120 tabl Kenay AG
Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Kenay Ag

Opis produktu
Chlorella Yaeyama 
120 tabletek
Suplement diety

Chlorella jest zieloną algą słodkowodną, którą powinna stosować każda osoba dbająca o zdrowie.
 
 

Chlorella. Zastosowanie
Chlorella polecana jest przy

wzroście grzybów Candida
infekcjach wirusowych jak wirus Epsteina-Barra
infekcja bakteryjnych
utracie odporności 
cukrzycy
zatrucia metalami ciężkimi i pracy w toksycznym środowisku
miażdżycy
chemioterapii
chorobie Alzheimera
stwardnieniu rozsianym (SM)
urazach i stanach zwyrodnieniowych 

 

 

Chlorella - najlepszy absorbent toksyn
Chlorella jest najlepszym źródłem chlorofilu - zawiera go trzy razy więcej niż spirulina i młody jęczmień. Dzięki temu jest
jednym z najlepszych absorbentów toksyn. Ściany komórkowe chlorelli są w niej bardzo cenne, ponieważ wiążą substancje
toksyczne w naszym organizmie pochodzące z żywności czy środowiska jak PCB - polichlorowane bifenyle, metale ciężkie
takie jak kadm, ołów, rtęć, pestycydy oraz wiele innych rakotwórczych substancji. Pozwalają także bezpiecznie usuwać je z
organizmu, dzięki czemu nie dochodzi do wtórnego zatrucia. 

Ściany komórkowe chlorelli pełnią jeszcze jedną zasadniczą funkcję w naszym organizmie - pobudzają produkcję interferonu i
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wielu substancji działających stymulująco na nasz układ odpornościowy.

  

Chlorella chroni i odbudowuje DNA
Chlorella zawiera także jeszcze jeden ważny składnik - CGF. CGF - czynnik wzrostu chlorelli zapewnia jej szybki rozwój. Dzięki
niemu chlorella w ciągu doby zwiększa swoje rozmiary 4-krotnie. Czynnik wzrostu chlorelli pobudza prawidłowy wzrost
komórek w naszym organizmie i zapewnia ich szybką regenerację, nie pobudzając przy tym wzrostu nieprawidłowych
komórek, np. guzów nowotworowych. Badania przeprowadzone na myszach wykazały, że stosowanie chlorelli może przyczynić
się do ich zmniejszenia. 

Na czynnik wzrostu chlorelli składają się w dużym stopniu kwasy nukleinowe, które tworzą RNA i DNA oraz beta-glukany, które
działają stymulująco na odporność naszego organizmu. 

  

Chlorella jak czynnik zwiększający odporność organizmu
Z tego powodu zaleca się przyjmowanie chlorelli podczas różnego rodzaju infekcji, przeziębień, grzybicy itp. Pobudza ona
makrofagi do niszczenia patogenów, działając przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo. Działa oczyszczająco,
przeciwzapalnie i regenerująco. 

  

Chlorella w cukrzycy i chorobach serca
Chlorella z powodzeniem może być stosowana u osób borykających się z wahaniem poziomu cukru we krwi, takich jak
cukrzyca, hipoglikemia czy depresja maniakalna, ponieważ większość zawartego w niej białka jest już wstępnie strawiona i
bezpośrednio reguluje poziom cukru we krwi. 

 
Chlorella jest także polecana przy problemach z układem krwionośnym - miażdżycy, chorobie wieńcowej, nadciśnieniu,
ponieważ zawiera cenne dla naszego organizmu kwasy tłuszczowe Omega 3 oraz kwas linolenowy, które przyczyniają się do
zmniejszenia stanów zapalnych i oczyszczania naczyń krwionośnych. 

 

Chlorella skład i dawkowanie
Składniki: alga chlorella yaeyama (98.5%), substancja przeciwzbrylajaca: fosforan triwapniowy (1.5%)

Porcja dzienna: 6 tabletek

Opakowanie zawiera: 120 tabletek

Skład w porcji dziennej (6 tabletek):

Chlorella Yaeyama (chlorella vulgaris) 3 000 mg
w tym:

Witamina A (ekwiwalent retinolu) - 253,2 µg (32% RWS*)
Ryboflawina (wit. B2) - 0,2 mg (14% RWS*)
Witamina D - 8,6 µg (172% RWS*)
Witamina K - 55,5 µg (74% RWS*)
Kwas foliowy - 57,0 µg (29% RWS*)
Chlorofil - 91,0 mg

*Referencyjna Wartość Spożycia

 

Lepsze trawienie i przyswajanie dzięki rozbitym ścianom komórkowym

wygenerowano w programie shopGold



 

Idealna równowaga Twojego organizmu

W Stanach Zjednoczonych nazwano Chlorellę "wielkim regulatorem", ponieważ równoważy wszelkie odchylenia organizmu od
normy. Chlorella jest niezastąpiona w sytuacjach szczególnego nasilenia uwalniania się toksyn z tkanek organizmu takich jak:
post, intensywne odchudzanie, głodówka czy wizyta w saunie.

Szczególne działanie mają cztery składniki chlorelli: chlorofil, beta-karoten, czynnik wzrostu chlorelli CGF (chlorella growth
factor) oraz sama ściana komórkowa. CGF pobudza produkcję makrofagów, które odpowiedzialne są za pochłanianie i
niszczenie szkodliwych substancji. Dlatego Chlorella jest szczególnie cenna w okresie jesienno-zimowym jako środek
wspomagający odporność.

W Japonii będącej największym konsumentem Chlorelli średnia wieku jest najwyższa na świecie.

Sposób użycia: 4-6 tabletek dziennie (2-3g)

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie
powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Producent: Yaeyama Shokusan, Co. Japonia

 

Yaeyama Chlorella posiada wspaniałe korzyści dla organizmu.
Chlorella vulgaris to nazwa jednokomórkowej algi występującej w słodkich wodach, zwana również często zieloną algą. Nazwa
pochodzi od greckich słów chloros (zielony), ella (mały) i vulgaris (zwyczajny), choć chlorella vulgaris jest tak naprawdę
niezwykła. Można ją kupić w wielu sklepach ze zdrową żywnością ze względu na swoje niezwykłe właściwości. Występuje w
postaci proszku, tabletek lub kapsułek, które jest łatwo przyjmować.

Chlorella zawiera również najwięcej chlorofilu spośród wszystkich jadalnych gatunków występujących na świecie. Botanicy
uważają, że chlorofil jest istotny dla przetrwania roślin, ponieważ umożliwia wchłanianie światła słonecznego, które jest z kolei
przekształcane w energię. Chlorofil jest również ważny dla ludzi, ponieważ pomaga usuwać toksyny z organizmu, wspomaga
układ odpornościowy oraz dodaje energii.

Chlorella yaeyama to w 100% chlorella vulgaris hodowana w słodkich wodach rafy koralowej wokół wyspy Ishigaki Japonii.
Należy do tej samej rodziny co chlorella vulgaris i posiada te same właściwości tj. niezwykle dużą ilość chlorofilu, białka i
innych naturalnych witamin. Yaeyama chlorella korzysta ze specjalnego procesu przenikania błon komórkowych przez co
zachowane są wszystkie substancje odżywcze zawarte w tych algach.

Japońska Yaeyama Chlorella jest w 100% naturalna, bez żadnych dodatków, posiada certyfikaty ISO9001-HACCP (odpowiada
wysokim standardom bezpieczeństwa żywności), posiada głęboki zielony kolor oraz świeży aromat.

Każdy, kto chce cieszyć się lepszym zdrowiem i dużą porcją energii powinien, tak jak 10 mln osób na świecie, stosować
chlorellę vulgaris. Potrzebujesz ok. 3 g dziennie, aby korzystać z dobroczynnego działania tej algi, która powinna być nazwana
„super pokarmem.”

 

Źródła informacji o chlorelli
P. Pitchford, Odżywianie dla zdrowia, Galaktyka, Łodź 2008.  
J. Carper, Cudowne kuracje, Vesper, Poznań 2009.
J. Zięba, Ukryte Terapie cz. 1, Rzeszów 2014.
J. Robinson, Dzika strona jedzenia, wyd. 1, Illuminatio, Białystok 2014.
red. E. Lamer-Zarawska, B. Kowal-Gierczuk, J. Niedworok, Fitoerapia i leki roślinne, PZWL, Warszawa 2007.
Ł. Fiedoruk, M. Mazik, M. Pastwa, Encyklopedia ziół, Dragon, Bielsko-Biała 2012. 
O. Teodor Książkiewicz, Ziołowa Apteka Ojców Bonifratrów, Oficyna Wydawnicza Rytm, Warszawa 2005.

 

Więcej o chlorelli Dr Mercola.
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Dlaczego trzeba usuwać toksyny z organizmu? Dowiedz się, w jaki sposób suplement może pomóc pozbyć się toksyn i dodać
energii.

Dr Mercola pisze:

Mimo naszym staraniom, nadal żyjemy w bardzo szkodliwym świecie. Otaczają nas różnego rodzaju toksyny. Jednak dzięki
zielonej żywności możemy dokonywać lepszych wyborów, które mają mniejszy wpływ na środowisko.Ciągle mają na nas
wpływ toksyczne substancje. Dlatego ważne jest, aby używać produktów przyjaznych dla środowiska, które nie mają dużego
wpływu na naszą planetę. Nawet jeśli będziemy dbać o środowisko, w organizmie nadal mogą być substancje toksyczne.
Dlatego polecam jeść jak najwięcej naturalnej, nie przetworzonej żywności. Powinno to pomóc ograniczyć przyszłą ekspozycję
na substancje toksyczne. Ponadto ważne jest, aby zacząć usuwać jak najwięcej toksyn z organizmu. Jak można odtruć
organizm za pomocą przebadanego preparatu na bazie zielonej żywności? Kilka lat temu miałem okazję spotkać jedną z
największych światowych osobistości w dziedzinie odtruwania tj. dr Dietricha Klinghardta. Razem napisaliśmy artykuł do
Journal of Nutritional and Environmental Medicine (Marzec 2001).Nasze badania wykazały, że niezwykła zielona alga, chlorella
posiada wspaniałe właściwości odtruwające.

Jakie korzyści przyniesie?

1. Pomaga naturalnie usuwać toksyny z organizmu

Skutecznie pomaga pozbyć się toksyn z organizmu.
Nie wiąże (tym samym nie usuwa) potrzebnych składników odżywczych.
Oprócz czyszczenia środowiska musimy również oczyszczać i odtruwać organizm

2. Wspomaga odporność

Zapewnia dodatkową ochronę organizmu.
Pomaga wzmocnić ogólną odpowiedź immunologiczną.
Zapewni dobre samopoczucie.

3. Wspomaga trawienie

Dostarcza enzymy tj. pepsynę i chlorofilazę, które wspomagają prawidłowe trawienie
Wspomaga skuteczne oczyszczanie zwiększając ilość korzystnej flory w jelitach
Starając się zachować optymalną dietę zaczniesz kontrolować swoje zdrowie

4. Odświeża oddech

Odświeża oddech dzięki chlorofilowi
Pomaga usunąć procesy gnilne w jelitach

5.Dostarcza naturalny antyoksydant tj. beta-karoten

Antyoksydant ten wspomaga odporność
Zapewnia dodatkową ochronę przed wolnymi rodnikami
Łatwiej będzie stawić czoło codziennym wyzwaniom wiedząc o tej dodatkowej ochronie organizmu.

Chlorella nie ma sobie równych. Historia potwierdza fakt, że chlorella to niezwykłe naturalne źródło składników odżywczych i
chlorofilu. Poniżej przykładowe korzyści jakie przynosi chlorofil:

Pomaga w przetwarzaniu tlenu
Oczyszcza krew, wątrobę i jelita
Oczyszcza krew i usuwa toksyny
Wspomaga prawidłowe ciśnienie krwi
Wspomaga usuwanie grzybów z organizmu
Neutralizuje wdychane powietrze
Wspomaga wzrost i naprawę uszkodzonych tkanek

Jak chlorella działa na organizm?

Moje badania przekonały mnie, że chlorella odgrywa istotną rolę w odtruwaniu organizmu, gdyż większość toksyn jest
usuwana przez stolec. Kiedy jelita dobrze pracują, toksyny z całego organizmu dostają się do jelit, gdzie są skutecznie
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usuwane dzięki chlorelli. Ponadto czysta krew z dużą ilością czerwonych krwinek przenoszących tlen jest konieczna dla
sprawnego naturalnego układu obronnego. Właściwości chlorelli pozwalające oczyszczać z toksyn oraz ochrona wątroby
pomagają oczyszczać krew. Taka krew może skutecznie usuwać produkty przemiany materii z organizmu.

Wysoka jakość to wyjątkowa wartość, na której możesz polegać.

Chlorella jest najczęściej badaną algą na świecie. Jest ona również bardzo dobrze znana miliony ludzi bardzo ją chwalą. Jest to
obecnie najczęściej stosowany suplement w Japonii m.in. w herbacie, zupie, mleku, soku, makaronie, jogurcie itp. Istnieją
tysiące badań nad chlorellą przeprowadzonych przez instytucje medyczne, pisma naukowe i uniwersytety. Nawet NASA miała
uprawę chlorelli na stacji kosmicznej.

Podsumowując: chlorella to niezwykły suplement, a badania potwierdzają jej skuteczność i bezpieczeństwo.

Dzięki zaawansowanej technologii jej przetwarzania Broken Cell Wall Chlorella zapewnia wysoką jakość i niezawodność jakiej
oczekujemy. Sądzę, że jest to wyśmienity preparat, który pomoże ci na wiele sposobów.

Dlaczego należy przyjmować chlorellę?

Teraz już wiesz dlaczego z przyjemnością polecam ten niezwykły preparat chlorelli. Spełnia on wszystkie moje surowe kryteria
dotyczące produktu. Jest to wspaniały, naturalny suplement bogaty w wartościowy chlorofil.

Podsumuję szybko dlaczego musisz kupić ten preparat

Pomaga usunąć toksyczne metale z organizmu
Wspomaga odporność
Wspomaga skuteczne trawienie
Usuwa nieświeży oddech i odświeża go
Dodaje energii i sił

Dr Mercola.

Żródło : http://products.mercola.com/chlorella/

OPINIE
Katarzyna Wojciechowska 12-04-2018
Bardzo dobry preparat, polecam! Stosowałam go mając problemy z zajściem w ciążę. Usłyszałam, że przyczyną może być
nadmiar toksyn i brać pierwiastków mineralnych takich jak jod cynk i selen. Kilka miesięcy brania chlorelli i udało się zajść w
ciążę. Nie ma lepszego potwierdzenia działania takich preparatów jak ewidentne efekty. Dziękuję, pozdrawiam i polecam. 

Gosia T. 29-11-2018
Świetny przy odchudzaniu!

Piotr Grochowiak 06-02-2019
Praca jelit unormowana, siły wróciły, chce się żyć! Chlorella czyni cuda. 
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